
ZARZĄDZENIE NR 2/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 stycznia 2011r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla koordynatora projektu 

do podejmowania decyzji dotyczących realizacji projektu POKL.09.05.00-14-253/10 

pod nazwą „Gmina dzieciom” 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 

 

         Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218/  

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Żółtek-Wroniewskiej – koordynatorowi projektu do 

podejmowania  wszelkich czynności związanych z realizacją projektu Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.5. Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 

§ 2.  
 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1. udziela się na czas realizacji projektu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 


